关于市十七届人大五次会议
第104号建议的协办意见

市交通局：
范介亭代表提出的《关于加快推进新观附公路至中横线建设的建议》（第104号）已收悉。经研究，现就协办意见答复如下：
目前，连接观海卫和附海的主要道路仅有观附公路一条，其他绕行路线如蛟门浦路-329国道-东山北路等不具备大流量通车条件。在早晚下班等高峰时段，观附公路与329国道路口交通运输压力巨大，尤其是观附公路双向的左转车道，通常需要等待好几个红绿等才能通过。新观附公路至中横线道路的贯通，将大大减少观附公路与329国道路口交通拥挤现象，加快推进观海卫与附海的合作交流。为此，我镇将配合开展现场调研、路线优化工作，通过合理规划，连接扩宽现有道路，减少对住宅、厂房等建筑的拆迁，合理控制资金投入。如若项目立项，将积极布置安置地块，大力推进沿途建筑拆迁和土地征用，做好政策处理和群众属地各项工作。

慈溪市附海镇人民政府
2021年5月10日
联 系 人：林靖
联系电话：510577